
Ogłoszenie nr 540176840-N-2019 z dnia 23-08-2019 r.

Siedlce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587860-N-2019

Data: 20/08/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Siedlecki, Krajowy numer identyfikacyjny 71158165300000, ul. ul. Piłsudskiego  40,

08-110  Siedlce, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 025-6447216, e-mail

starostwo@powiatsiedlecki.pl, faks 025-6447155.

Adres strony internetowej (url): www.bip.powiatsiedlecki.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: Ustala się wadium w wysokości: Zadanie I - 30.000,00 (słownie: trzydzieści

tysięcy złotych 00/100 gr.), Zadanie I - 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych

00/100 gr.)

W ogłoszeniu powinno być: Ustala się wadium w wysokości: Zadanie I - 30.000,00 (słownie:

trzydzieści tysięcy złotych 00/100 gr.), Zadanie II - 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy

złotych 00/100 gr.)

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d713f642-b45a-4f29-8f7c-aea8...

1 z 2 23.08.2019, 13:20



Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część 1- „Remont drogi powiatowej nr 3671W

Krzymosze – Radzików Kornica – droga (Stok Lacki – Olszanka) w obrębie miejscowości

Radzików-Stopki i Radzików-Kornica na odcinkach: od km 2+670 do km 3+903, od km

3+928 do km 4+085, od km 4+810 do km 5+275, od km 5+555 do km 5+782 o łącznej

długości 2,082 km”. Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

remont drogi powiatowej nr 3671W Krzymosze – Radzików Kornica – droga (Stok Lacki –

Olszanka) w obrębie miejscowości Radzików-Stopki i Radzików-Kornica na odcinkach: od

km 2+670 do km 3+903, od km 3+928 do km 4+085, od km 4+810 do km 5+275, od km

5+555 do km 5+782 o łącznej długości 2,082 km. Wspólny słownik CPV:45200000-9,

45100000-8,44132000-4. Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia:29.11.2019 r.

Kryteria oceny: cena-60,00. okres rękojmi za wady - 20,00. termin płatności faktury - 20,00.

Część 2- „Remont drogi powiatowej nr 3639W droga (Stok Lacki – Olszanka) – Modrzew –

droga (Zbuczyn – Kosny) od km 0+000 do km 3+305 o długości 3,305 km”. Krótki opis

przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Remont drogi powiatowej nr 3639W

droga (Stok Lacki – Olszanka) – Modrzew – droga (Zbuczyn – Kosny) od km 0+000 do km

3+305 o długości 3,305 km. Wspólny słownik CPV:45200000-9, 45100000-8,44132000-4.

Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia:29.11.2019 r. Kryteria oceny:

cena-60,00. okres rękojmi za wady - 20,00. termin płatności faktury - 20,00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d713f642-b45a-4f29-8f7c-aea8...

2 z 2 23.08.2019, 13:20


